

FAKTÚRA

Číslo : 2331310255

DF 231/2011

Obchodný register, Okresného súdu Nitra, odd. S r o, vložka č.23574/N

Dodávateľ : COREX SERVIS, s.r.o.
Štúrova 1046/97
95201 Vráble

Odberateľ :

IČO : 00318531 DIČ : 2021211830
IČ DPH :

IČO : 44523351
DIČ : 2022724121
IČ DPH : SK2022724121
Banka : Československá obchodná banka
Číslo účtu : 4007578778/7500

OBEC VALASKÁ BELÁ
Obecný úrad Valaská Belá č.1
972 28 VALASKÁ BELÁ

Obec - Obecný úrad	
972 28 Valaská Belá 1	
Dátum dňa:	7.10.2011
Registr. značka:	
Spis číslo:	
Prílohy:	Vyhovuje:

VS : 2331310255
KS : 308 Forma úhrady : pu

Dátum dodania služby : 5. október 2011

Dátum vyhotovenia faktúry : 5. október 2011

Dátum splatnosti : 19. október 2011

Dátum odoslania dokladu : 5. október 2011

	Množstvo	Mer. jedn.	Jed.cena bez DPH	Oslobodené od DPH (EUR)	Základ DPH (EUR)	Sadzba DPH (%)
Mat. za opravu ECV PD813AF Stre:000 podľa zák.listu:47 EX	1,00	Ks	412,33		412,33	20
Cena mat. k zák. listu c:47 EX Podľa prílohy.	1,00	Ks	156,28		156,28	20
SUMÁR MATERIÁL: 156,28 EUR SUMÁR PRÁCA: 412,33 EUR						

Celková cena bez DPH 0,00 568,61

	Oslobodené od DPH	0,00
	Základ DPH 20 %	568,61
	DPH 20 %	113,72

K úhrade **682,33 EUR**

Vystavil : Janíček Jaroslav

Pečiatka a podpis

Telefón :

Fax :

COREX SERVIS, s.r.o.
Štúrova 1046/97 -12-
952 01 Vráble
IČO: 44 523 351

Označenie: _____
 Ozidlo: PD813AF Objednal: ing.Cúcik Miloš , Podskoč T.
 Prijaté dňa: 3. 10. 2011 Odovzdané dňa: 5. 10. 2011

POPIS PRÁCE	CAS	JCena	CENA (EU)
1 Roz-zlož.L-zad.kola,bubon,čeluste s oblož.-oprava	5,10	14,94	76,19
2 Lavý zad.náboj roz-zlož/vym.gufera,ložisk	4,10	14,94	61,25
3 Sustružnicke práce	2,00	14,94	29,88
4 Odpalovanie,nahrievanie	1,00	14,94	14,94
5 Roz-zlož.P-zad.kol,bubon,čeluste s oblož./oprava	5,10	14,94	76,19
6 Nastavenie brzd. klúčov	0,60	14,94	8,96
7 Výmena vadných šrobov prevod.bubna	3,00	14,94	44,82
8 D-M,redukcie olej.potrubia bubna/oprava	1,50	14,94	22,41
9 Výmena vodnej hadice k radiatoru	0,90	14,94	13,45
10 Vymena klin.remenov	1,20	14,94	17,93
11 Mazanie 2ks spod.kladiiek bubna	0,50	14,94	7,47
12 Rozhybanie 2ks hriadeli brzd.klúčov	1,50	14,94	22,41
13 Očistenie,umyvane dielov	1,10	14,94	16,43

CENA ZAKAZKY: 27,60 412,33 EUR

Rozúčtoval: Janíček Jaroslav
 Prevzal: Podskoč T.
 EMtest

Číslo OP: ,

SPOTREBY MATERIÁLU NA ZÁKAZKOVÝ LIST č. 47 EX

č.	JKPOV	Názov	Množ Mj	a cena (EU)	Cena (EUR)	Č.vyd.
1	OMV17254052	OLEJ H.OMV hyd HLP 46	1,00 l	1,8263	1,83	545
2	OMV18323452	OLEJ P.OMVgearoil C85W-140	1,00 l	2,3600	2,36	545
3	500303949	KRUZOK	1,00 ks	1,5000	1,50	546
4	10751251075	REMEN	2,00 ks	5,2200	10,44	546
5	84099	brúsne plátno 80	1,00 ks	0,7060	0,71	547
6	4101	PASKA VIAZACIA 290	5,00 ks	0,0630	0,32	548
7	1625000000000	SPONA HADICOVA 16-25	6,00 ks	0,2930	1,76	549
8	160190150000	GUFERO 160-190-15 SI	1,00 ks	6,4900	6,49	549
9	0970	HADICA TEPLOVODNA 16/23	0,50 m	1,8720	0,94	550
10	6008	LOZISKO	2,00 ks	64,9650	129,93	552
Cena spotrebovaného materiálu					156,28 EUR	

EMtest